
 

М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

18.02.2010 Магадан № 54-па  

 

  

 

  О внесении изменений в постановление   
   администрации Магаданской области  

от 02 апреля 2008 г. № 103-па 

 

 

 

             В целях приведения нормативных правовых актов Магаданской 

области в соответствие с федеральным законодательством администрация  

Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

            Внести в постановление администрации Магаданской области            

от 02 апреля 2008 г. № 103-па «О порядке представления  документов и 

материалов, необходимых  для подготовки  заключения о соответствии 

требованиям бюджетного законодательства  Российской Федерации  

внесенного в представительный орган муниципального образования  

проекта местного бюджета на  очередной финансовый год (очередной 

финансовый  год  и  плановый  период)»  изменения,  изложив  пункт  2             

в следующей редакции: 

           «2. Администрации муниципальных образований  Магаданской  

области,  в  бюджетах которых доля межбюджетных  трансфертов              

из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации               

(за исключением  субвенций, а также предоставляемых муниципальным 

образованиям за счет средств Инвестиционного фонда Российской 

Федерации субсидий и межбюджетных трансфертов на осуществление 



 2

части полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями) и (или)  налоговых доходов 

по дополнительным нормативам отчислений в течение двух из трех 

последних отчетных финансовых лет  превышала 70% объема собственных 

доходов местных  бюджетов, одновременно с внесением  проекта местного 

бюджета на  очередной финансовый год (очередной финансовый год и 

плановый период) на рассмотрение представительного органа муниципаль-

ного образования  представляют в администрацию Магаданской области 

документы и  материалы в соответствии с Перечнем, утвержденным 

пунктом 1 настоящего постановления. Поступившие  документы и 

материалы направляются в департамент финансов администрации 

Магаданской области.». 

 

 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

  

              Н. Дудов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


